

# **ECD Administration 2 ApS**

Industrivej 51E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 43 51 53 06

## **Årsrapport**

**15. september 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

**Henrik Schioldann Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 15. september 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ECD Administration 2 ApS Industrivej 51E 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 43 51 53 06
	Stiftet: 15. september 2022
	Regnskabsår: 15. september 2022 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Henrik Schioldann Nielsen, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	H.S. NIELSEN ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er administration af serviceydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -107.492 Det ordinære resultat efter skat udgør -110.332 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og dermed er omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Ledelsen henviser til note 1

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/9 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-107.492</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>-110.332</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-110.332
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.332</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.212.971</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.212.971</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.212.971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.252.971</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-110.332
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-70.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.090.100
Anden gæld	233.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.323.303
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.323.303</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.252.971</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. september 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.332	-110.332
	<u>40.000</u>	<u>-110.332</u>	<u>-70.332</u>

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, samt de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse. Kapitaltabet er opstået ved opstartsomkostninger i selskabets første regnskabsår.

Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening via selskabets kapitalinteresser vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift for det kommende regnskabsår. Selskabet er finansieret via hovedaktionærens øvrige kontrollerede kapitalandele og denne støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

På baggrund heraf finder selskabets ledelse det forsvarligt at videreføre selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	4.212.971
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.212.971</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ECD Administration 2 ApS
HS Nielsen GmbH,	100 %	0	0	212.971
ECDrive ApS,	100 %	-2.527.742	-2.261.104	4.000.000
		<u>-2.527.742</u>	<u>-2.261.104</u>	<u>4.212.971</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S. Nielsen ApS, CVR-nr. 30799720, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
